ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за труд и социјална политика

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања


	Краток опис на проблемот 


	Со  Предлог-законот  се врши усогласување со Законот за прибирање и размена на податоци  по службена должност. 

Во измените на законот постапено е и врз основа на Нацрт записникот од Сто седумдесет и третата седница на Владата на Република Македонија, одржана на 06.12.2013 година, на која се заклучи во рок од две недели Министерството за труд и социјална политика да достави измени на законот во кои ќе се пропише дека Агенцијата за привремени вработувања подготвува и доставува посебна пресметка за плата за вработените кај работодавачот корисник за секој работодавач корисник  поединечно.

	Цел на предлог законот


	Целта на Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања е усогласување со Законот за прибирање и размена на податоци  по службена должност.

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Ноември-декември 2013

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Консултативен процес

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	VDimitrieva@mtsp.gov.mk  и alicoska@mtsp.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Виолета Димитриева, раководител на сектор

	Други информации
	


